平成 27 年 11 月 26 日

各      位

上場会社名   株式会社 アバールデータ

代表者名     代表取締役社長  広光 勲

（コード番号 6918 ）

問合せ先責任者 管理本部担当部長 大関 拓夫

（TEL 042-732-1000）

 自己株式の消却の完了に関するお知らせ

当社は、平成27年11月19日開催の取締役会において決議した、会社法第178条の規定に基づく自

己株式の消却を、平成27年11月26日付で予定どおり完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回消却いたしました自己株式は、平成27年11月20日に取得いたしました646,700株であり、

消却後の当社の発行済株式総数は、8,064,542株から7,417,842株に減少いたしました。

記

１．消却した株式の種類      当社普通株式

２．消却した株式の数        646,700株

（消却前発行済株式総数に対する割合 8.02％）

３．消却日                  平成27年11月26日

【ご参考：平成27年11月26日現在】

１．消却後の発行済株式総数    7,417,842株

２．消却後の自己株式数        1,431,076株

以 上